
     اقتصاد کیش-  رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش از اشغال ۹۵درصدی هتل های 
کیش در ایام نوروز خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مســیح الله صفا، ضریب اشــغال هتل های جزیره از دوم 
فروردین  و همزمان با باز شدن سامانه های فروش پرواز را ۹۵ درصد اعلام کرد و 
گفت:رقم اشغال ظرفیت هتل ها، نشان از رضایت مسافران و گردشگران و احساس 

امنیت آنها از سلامت و نظافت در شرایط همه گیری کرونا دارد.
صفــا تصریح کــرد: در حال حاضر ۱۲ بازرس ویژه جامعه برای نظارت روزانه به 
هتل ها مشغول به خدمت هستند. تمامی گزارشات بازرسان، به صورت مستند ارسال 

و بررسی و در کمیته نظارت بر خدمات بهداشتی، ارزیابی می شوند.
رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش، با تاکید بر اینکه تاکنون شکایت خاصی از طرف 
مسافران دریافت نشده است، گفت: موارد موجود نیز به گلایه مسافرین از تبلیغات 
کذب درباره برخی هتل ها توسط آژانس مبداء با غیرواقعی نشان دادن ستاره  هتل ها 
و ارائه خدمات آنها مربوط می شد که به محض مواجهه، آژانس های مذکور ملزم به 

عودت فوری مابه التفاوت مبلغ دریافتی شدند.
وی همچنین با تاکید بر اینکه تلاش جامعه هتلداران، جلب رضایت مسافران بوده و 
مالکان، مدیران، و کارکنان هتل ها در تمامی زمینه ها به ویژه رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی جدیت و تلاش داشته اند، تصریح کرد: تا امروز هیچ مورد ابتلا به کرونا در 

هتل ها گزارش نشده است.
رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش با اشاره به نرخ گذاری در صنعت گردشگری 
بر اســاس عرضه، تقاضا و خدمات عنوان کرد: هتل های کیش در این ایام افزایش 
قیمت معقول داشته اند و بدیهی است که  تقویت برخی امکانات مانند تنوع منوی 
صبحانه و خرید البسه جدید و لوازم مصرفی اتاق ها، موجب افزایش افزایش نسبی 
قیمت ها می شود. اما افزایش قیمتی که عدم رضایت مسافر را به دنبال داشته باشد، 

اعمال نشده است.

رعایت همه جانبه مقررات بهداشتی 
در  هتل های کیش
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    اقتصاد کیش- علی ابراهیمی معینی مصوبات کمیته نظارت بر کووید ۱۹ 
را تشریح کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، علی ابراهیمی معینی مدیر نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری این سازمان در تشریح مصوبات کمیته نظارت بر کووید-۱۹ گفت: 
با توجه به اینکه ماموریت اصلی این منطقه آزاد توسعه صنعت گردشگری و 
صیانت از آن به عنوان صنعت برتر کیش است، باید با برقراری توازنی اصولی، 
رعایت قوانین بهداشتی و پذیرش گردشگران را به طور همزمان مدیریت کنیم.
ابراهیمی عنوان کرد: در شــرایط شــیوع ویروس کرونــا، حمایت از بحث 
گردشــگری جزیره کیش را در دستور کار قرار دادیم تا با اعمال نظارت های 
مجدانه مجبور به اعمال محدودیت های بیشتر نباشیم و ضرر و زیانی متوجه 
کسب و کار های کیش نشود و در چنین شرایطی رونق اقتصادی جزیره را در 

کنار نظارت های مستمر بر رعایت قوانین بهداشتی تجربه کنیم..
وی افزود: فرهنگ سازی بسیار خوبی در جزیره به عنوان الگویی برای رعایت 
اصول بهداشتی در مدیریت و کنترل شیوع ویروس کرونا انجام شده و سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز در همین راســتا تعداد ناظران خود در تمامی حوزه ها را 
افزایش داده و سلامت و رونق کسب و کار ها را همزمان در نظر گرفته است 
تا با کنترل هدفمند ناظران به اهداف مشــترک مراکز تجاری و گردشــگری 

دست یابیم.
مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش یکی 
از مصوبات کمیته نظارت بر کرونا را تبلیغات محیطی گســترده  در ســطح 
شهرعنوان کرد و گفت: همکاران ما در روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش 
با عملکرد بسیار خوبی این مسئولیت را بر عهده دارند که حرکتی ارزشمند و 
تاثیرگذار در اطلاع رســانی به گردشگران جهت کنترل و جلوگیری از شیوع 

ویروس خواهد بود.
ابراهیمی همچنین برخورد قهری با متخلفان را از دیگر مصوبات کمیته نظارت 
بر کرونا برشــمرد و افزود : به دلیل حقوقی بودن موضوع مقرر شــد تا کمیته 
مربوط در ســتاد نوروزی با حضور نماینده حــوزه قضایی به چنین مواردی 

رسیدگی کند.
وی در خصــوص مصوبات مربوط به مراکز پذیرایی بیان کرد: رعایت کامل 
فواصل میزها و جلوگیری ازانجام فعالیت  هایی که باعث ایجاد هیجان در بین 

مردم می شود در این حوزه مورد تاکید قرار گرفت.
ابراهیمی معینی همچنین از رصد و نظارت جدی روزانه تمامی اماکن و مراکز 

گردشگری برای جلوگیری از کوچکترین مشکلات خبر داد .

نظارت هدفمند ، ضامن رونق اقتصادی 
کیش در شرایط شیوع کرونا است

مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش:

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش:

سال99 سالی موفق در حوزه اقتصادی
 و سرمایه گذاری کیش بود

    

اقتصاد کیش -  معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش، "کاهش بروکراســی و هزینه  تولید" و 
"ایجاد بازار خرید" را دو مقوله اصلی حمایت از "تولید" 
دانســت و از سامانه ســپاری و هوشمندســازی حوزه 

اقتصادی در جزیره کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، داریوش سلیمی معاون اقتصادی 
وسرمایه گذاری سازمان  منطقه آزاد کیش سال ۹۹ را سالی 
موفق در حوزه اقتصادی عنوان، و اظهار کرد: در سالی که 
گذشت با وجود مشکلات غالب اقتصادی کشور مانند 
تحریم هــا و تورم، و همچنین محدودیت های کرونایی، 
با همکاری آحاد جامعه کیش توانستیم این مشکلات را 
کمرنگ تر کرده و پایان سال خوبی را رقم بزنیم و ضمن 

حضور سرمایه گذاران در کیش به رونق نسبی برسیم.
وی تصریــح کــرد: باوجود همه مشــکلات، رونق و 
جاذبه های موجود در کیش باعث شــد در سال گذشته 
با افزایش ســرمایه گذاری در کیش مواجه شویم، به این 
ترتیب که در ســال ۹8 رقم جذب سرمایه گذاری ۴هزار 
میلیــارد تومان بودکه در ســال ۹۹، این رقم در ۵۲  طرح 
مختلف به ۴۷۰۰میلیارد تومان رســید که در کمیسیون 

اقتصادی سازمان پیگیری شد.
وی با اشاره به ۱۷۰طرح در حال اجرا در کیش، گفت: این 
حجم از سرمایه گذاری با برآورد ۳۰ هزار میلیارد تومانی، 

نشانه یک مرکز خوب گردش اقتصاد در کشور است.
سلیمی با تاکید بر اینکه گردشگری در کیش، اولویت اول 
بوده و نقش جدی در حوزه تجارت و اقتصاد جزیره دارد ، 
ادامه داد: بیش از ۵۰ هتل در حال ساخت و افزایش ظرفیت 
۱۳هزار و پانصد تخت مسافر، باعث افزایش ظرفیت های 

تفریحی نیز می شود.
وی با اشــاره به بهره برداری از دو طرح با سرمایه گذاری 
مجمــوع هــزار میلیــارد تومانی در کیــش، با حضور 
ویدیوکنفرانســی رئیس جمهور، گفت:  فازدو مجتمع 
مسکونی پرشین ۱۴۷ واحد مسکونی به ظرفیت جزیره 

اضافه کرد و مجموعه گردشگری و ورزشهای زمستانی 
پنگوئن در حالی گشایش یافت که نه تنها در کشور که در 
منطقه مشابه آن وجود ندارد و با پشت سر گذاشتن تمامی 

مشکلات، به سرانجام رسید.
سلیمی افزود:  این مجموعه علاوه بر اهدای تجربه  حس 
یک روزبرفی به ساکنان کیش، با مجموعه امکانات خاص 
تفریحی که در اختیار دارد به ماندگاری مســافر در کیش 

کمک می کند و به رونق گردشگری می انجامد.
وی با بیان این مطلب که این میزان سرمایه گذاری در حوزه 
اقتصادی نیز وجود داشت و به تولید محصولات خوب و 
خاصی جهت عرضه در سطح کشور و صادرات انجامید، 
افزود: مرکز نوآوری از جمله طرح هایی بود که در راستای 
تحقق منویات مقام معظم رهبری و توسعه کار شرکت های 
دانش بنیان به بهره برداری رسید و اکنون ۵۰شرکت مستقر 
دراین مرکزدر حوزه های، صنایع با فناوری بالا) های تک( ، 
ارزهای بلاک چین و نظیرآن فعالیت دارند که باعث توسعه 
فعالیت و تعاملات اقتصادی ایران با کشورهای همسایه 

می شوند.
سلیمی تله کابین میکامال را آماده بهره برداری اعلام کرد و 
گفت: این مجموعه  نیز با سرمایه گذاری ارزی ده میلیون 
یورویی و طراحی خاص خود، اوایل اردیبهشت ماه بعد از 

کامل شدن تست های استاندارد، گشایش می یابد. 
وی با اشــاره به رشــد ظرفیت مسکونی کیش، ادامه داد: 
برای رونق جزیره، تمام حوزه ها همانند یک اکوسیستم 

باید همزمان و هماهنگ با هم رشد کنند.
سلیمی از طرح اسکله خاص و بزرگی که محل ساخت آن 
از پارک مرجان به اسکله پارک دلفین ها انتقال یافته نام برد و 
افزود: طرح  "محور ویژه تمدن ها" نیز مورد دیگری است 
که از فرودگاه تا دریا طراحی شده و بناست با ساختار های 

مختلفی از تمدن های متفاوت انجام شود.
وی همچنین با اشاره به پارکی که برای "زوج های جوان" 
طراحی شــده و مجموعه "پارک اکو" که به کشورهای 

مختلف اختصاص دارد و علاوه بر معرفی فرهنگ و اقوام 
مختلف، به توسعه گردشگری خواهد انجامید، از نزدیک 
شدن به افتتاح رسمی هتل پالاس خبر داد و گفت: تا پایان 
دولــت در یک یا دو برنامه افتتاح، از طرح  های مختلفی 

بهره برداری خواهد شد.
معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش، پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی کیــش را، اصلی ترین طرح در حال 
ســاخت عنوان و اظهــار کرد: در هفته گذشــته حدود 
8۵درصد پیشرفت داشته و با وجود خریداری تجهیزات 
لازم آن، امیدواریم تا پایان کار دولت به بهره برداری برسد.

وی طرح های لجستیک و پشتیبانی را بسیار حائز اهمیت 
دانست و گفت: در کنار تمام طرح های توسعه گردشگری 

باید به این امر، اهتمام ویژه داشت.
ســلیمی در خصوص شعار سال و توجه به منویات مقام 
معظم رهبری تصریح کرد: مقوله تولید دو قسمت اصلی 
"کاهش بروکراسی ها و هزینه های تولید" و "ایجاد بازار 
خرید" را شامل می شود و سرمایه گذار و شرکت صنایع 
تولید داخلی اگر به بازار خرید اعتماد داشــته باشد، با هر 

مشکلی اقدام به تولید می کنند.
وی با اشاره به تشــکیل کمیته های "گمرک"، "توسعه 
تجارت" و "صنعت و جذب گردشــگر" در راســتای 
تحقق محور اول و همکاری صنوف مختلف کیش، اذعان 
داشت: زیرمجموعه حاکمیت ملی بودن و بعضی قوانین 
نافی مناطق آزاد ، باعث می شود بازنگری در شیوه نامه هایی 

که سبب کندی کارمی شود  هم چندان موثر نباشد.
وی تصریح کــرد: گذر از این معضل، عزم و همت ملی 
و توجــه ویژه مجموعه دولت، مجلس، هیئت وزیران و 
دبیرخانه مناطق آزاد را می طلبد تا قواعد دســت و پاگیر 
از مقابل مناطق آزاد و ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 
برداشته شود و امیدواریم با اهتمام به بیانات مقام رهبری، 

این همت ایجاد شده و از این معضلات نیز عبور کنیم.
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزادکیش، 
همچنین با اشــاره به سامانه سپاری و هوشمندسازی به 
عنوان الویت های حوزه اقتصادی، افزود: با شناسایی مراکز 
مختلف سرمایه گذاری و ارائه شفاف آنها بی هیچ رانتی، 
بر جاذبه های سرمایه گذاری در کیش اضافه شده و باعث 

ارزش افزوده جزیره نیز می شود.
دبیر حوزه هوشمندسازی جزیره با تاکید بر "پنجره واحد" 
دبیرخانه گفت: ســرمایه گذاران بــرای اقدام و یا تمدید 
فعالیت های خود، زمان بسیار کمتری را نسبت به گذشته 

از دست خواهند داد.
ســلیمی با تاکید بر اهمیت ایجاد بازار، ادامه داد: حمایت 
از شرکت هایی که با نیروی جوان داخلی شکل گرفته اند 
مســتلزم بازار خرید می باشد و از چند ماه پیش با ایجاد 
کارگروه هایی ســعی در ایجاد بازار خرید برای تولیدات 
شرکت های دانش بنیان فعال در کیش داشته و برنامه ریزی  

آن نیز انجام شده است.

    اقتصاد کیش-  امســال دوربین های ثبت ســرعت هوشمند در جزیره کیش 
نصب و راه اندازی می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ بهرام ایمانی نسب رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی کیش در تشــریح طرح های ترافیکی پلیس راهور جزیره در نوروز 
۱۴۰۰ بدون اشاره به زمان دقیق راه اندازی دوربین ها و تعداد آنها، از نصب و 
راه اندازی دوربین های هوشمند راهنمایی و رانندگی در سال ۱۴۰۰ و فعالیت 
۱6 گروه در قالب گشت سطح جزیره، گفت: از ۲6 اسفند، طرح نوروزی تیم 

های پلیس به صورت محسوس و نامحسوس آغاز شده است .
ایمانی نسب افزود: این طرح با هدف روان سازی ترافیک، جلوگیری از تخلفات 
رانندگی، برخورد با متخلفان و افزایش ســطح ایمنی مســافران در در معابر و 

خیابان های جزیره کیش اجرا می شود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش همچنین در تشریح چگونگی برخورد 
با تخلفات رانندگی عنوان کرد: از ۲6 اســفند ۹۹ تاکنون نســبت به همین بازه 
زمانی در سال گذشته، برخورد با تخلفات رانندگی با افزایش صد در صدی و 
بحث تصادفات نسبت به سال گذشته ۷۰ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

وی گفت: ســرعت غیرمجاز، عدم رعایت حق تقدم، عدم اســتفاده از راهنما 
و اســتفاده از تلفن همراه حین رانندگی از جمله تخلفات رانندگی در ســطح 
شهر بوده که با آن ها برخورد شده که همزمان با آغاز سفرهای نوروزی توسط 

سامانه های هوشمند و ماموران پلیس مستقر در معابر به ثبت رسیده است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش اظهار داشــت: برخورد بدون اغماض 
با متخلفانی که مرتکب دو تخلف همزمان و ســرعت بالای ۱۰۰ کیلومتر در 
معابر شده باشند یکی از برنامه هایی است که به طور جدی در دستور کار پلیس 
راهور قرار گرفته و در همین زمینه مورد 86 دستگاه خودرو به دلیل ارتکاب ۲ 

تخلف همزمان برای اعمال قانون به پارکینگ منتقل شده اند.
وی تاکید کرد: ســاکنان و گردشــگران برای ارتقاء سطح امنیت و آرامش در 
جزیره کیش ملزم به توجه و رعایت ســرعت های اعلام شده در در تابلوهای 

رانندگی هستند.
ســرهنگ ایمانی نسب با اشاره به نزدیک شــدن پایان تعطیلات نوروز و ۱۳ 
فروردین اعلام کرد: بر اســاس تدابیرشورای سلامت کیش، برنامه ریزی ها به 

اطلاع عموم خواهد رسید.
وی همچنین اجرای طرح "شــد آمدی" با همکاری شــرکت عمران، آب و 
خدمــات، معاونت فرهنگی و اجتماعی و روابط عمومی ســازمان منطقه آزاد 
کیــش، پلیــس راهور و معاونــت اجتماعی نیروی انتظامــی را یکی دیگر از 
برنامه های در دســت اجرا برشــمرد که از طریق صدا و سیمای کیش به اطلاع 

عموم می رسد.
وی در پایــان از مالکان خودروهایــی که تاکنون موفق به تعویض پلاک خود 

نشده اند خواست تا در سال ۱۴۰۰ برای تعویض پلاک خود اقدام کنند.

معابر کیش به دوربین های جدید 
ثبت سرعت مجهز می شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش :

صفا رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش عنوان کرد: 

     اقتصاد کیش-   با تشدید نظارت بازرسان مدیریت بازرگانی از ۲8 اسفند ۹۹ تا پایان 
هفته اول امسال، ۴واحد متخلف صنفی در کیش پلمپ و ۷واحد جریمه نقدی شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش، پیرو برگزاری جلسات هماهنگی کمیته نظارت بر نرخ کالا 
و خدمات نوروزی با هدف تصویب طرح نظارتی نوروز ۱۴۰۰ و تعیین و ابلاغ شرح 
وظایف اعضای کمیته، هماهنگی تامین، ذخیره سازی و توزیع میوه و اقلام اساسی مورد 
نیاز گردشگران و کیشوندان در ایام نوروز، همچنین پیگیری تسهیل در ورود و خروج 
خودروهای حامل سوخت و مواد غذایی در بندرگاه کیش و چارک از جمله مواردی 

است که در این حوزه پیگیری شد.
بر اساس این گزارش، بازرسی از انبارهای تامین کنندگان اقلام اساسی جهت بررسی 
وضعیــت موجودی اقلام مصرفی و هماهنگی برای توزیع به موقع آن در ســطح 
بازار،اطلاع  رسانی گسترده از طریق سامانه ۱۲۴ و نصب پوسترهای مربوطه در سطح 

مراکز خدماتی و تجاری، از دیگر خدمات مدیریت بازرگانی در این ایام بوده است.
همچنین اطلاع رسانی شرایط نامساعد جوی به تامین کنندگان اقلام اساسی به منظور 
پیشگیری از کمبود کالا، تشدید بازرسی ها و نظارت مستمر بر فعالیت واحدهای صنفی 
از ۲۵ اسفند ماه با تشکیل تیم های نامحسوس و افزایش تیم های نظارتی، انجام بیش از 
۷ هزار و۷۰۰ بازدید از واحدهای صنفی فعال تجاری و خدماتی، حضور کارشناسان 
اداره استاندارد سازمان برای بازرسی واحدهای صنفی عرضه مواد غذایی و محصولات 
آرایشــی در مراکز تجاری، جمع آوری مقادیری از اقلام با برچسب اصالت تقلبی و 
فاقد تاریخ مصرف معتبر از اقدامات به موقع و موثری بوده که پس از رصد و ارزیابی 

مسئولان این حوزه انجام شد.
بازدید کارشناســان اداره امور بانک و بورس مدیریت سرمایه گذاری سازمان از ۴۳ 
بانک فعال در منطقه با هدف کنترل نحوه ارائه خدمات بانکی به مردم در ایام تعطیلات 
نوروز نیز از دیگر فعالیت های دست اندر کاران مدیریت بازرگانی در ایام نوروز است.

رسیدگی به بیش از ۱۰۰ شکایت واصله به کمیته نظارت در حداقل زمان ممکن در 
یک هفته گذشته با صدور ۷ فقره برگ جریمه نقدی برای واحدهای متخلف، انجام 
بازرسی های مستمر و مشترک با کارشناسان مرکز توسعه سلامت از سطح تمامی 
مراکز تجاری و خدماتی در راستای کنترل و نظارت بر نحوه اجرای دستورالعمل های 
بهداشتی و ابلاغ ۱۹۰ اخطار کتبی به واحدهای متخلف نیز از خدماتی است که با تعامل 
مشترک اداره نظارت بر اماکن عمومی نیروی انتظامی میسر شد و به جلوگیری از فعالیت 

۴ واحد متخلف صنفی منجر شد.
گفتنی اســت از ۷ هزار و ۷66 بازدید بازرســان این حوزه ۱ هزار و ۱6 مورد تخلف 

مشاهده شد که ۷ مورد اعمال جریمه نقدی و ۴ واحد پلمپ شده اند.

جریمه نقدی و پلمپ یازده واحد 
متخلف صنفی در ایام نوروز

 عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

حمایت ازتولید، تکمیل زیرساخت ها و تامین منابع مالی 
پایدار، راهبرد توسعه کیش

    اقتصاد کیش -  معاون عمرانی دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد کشوربر حمایت گســترده از تولید به عنوان 

اصلی ترین مولفه ی خلق ثروت تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، مصطفی خانزادی عضو هیات 
مدیره سازمان  منطقه آزاد کیش و معاون عمرانی دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد کشور با اشاره به اینکه مناطق آزاد 
با ماهیتی که دارند در سال های اخیر شاهد اتفاقات بسیار 
خوبی بودند، اظهار داشت: در همین ماه گذشته طرح های 
متعددی با اعتبار ۳۰هزار میلیارد تومان در این مناطق به بهره 
برداری رسید و ۳۵هزار میلیارد تومان دیگر هم هفته آینده 

افتتاح خواهد شد.
وی تصریــح کرد: بیش از ۹۰ درصد این طرح ها مختص 
سرمایه گذاری بخش خصوصی است و آنچه در دنیا مبنی 
بر سیاست گذاری دولت ها و نه اجرای آنها، شکل گرفته در 

مناطق آزاد کشور تحقق یافته است.
وی با اشــاره به اینکه ۲۵درصد از مجموع هتل های ۴و۵ 
ستاره ی کشــور در کیش تاسیس شده و همچنین تولید 
۱مگابایتی برق در جزیره قشم ادامه داد: بیش از هزار مگابایت 
برق در مناطق آزاد تولید می شود و قطب پتروشیمی کشور 
در این مناطق وجود دارد و با توجه به این پیشرفت ها می توان 

مناطق آزاد را الگوی تولید در کشور دانست.
خانزادی اولویت کیش را گردشگری عنوان کرد و گفت: 
بیش از ۵۲ هتل در دســت ساخت داریم و ۱۳هزار تخت 

هتلی درکیش پذیرای گردشگران این منطقه است.
وی افزود: در بخش صنعت نیز، تا پیش از تشدید تحریم ها، 
سالانه بیش از ۳۰۰میلیون دلار صادرات صنعت مشابه نفت 

داشتیم.
معاون عمرانی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد با تاکید 

بر فعالیت های کیش درعرصه صنایع پزشــکی ازجمله 
همانندســازی بافت که در کل دنیا فقط چند کشور از آن 
برخوردارند، گفت: بیــش از ۱۳۷ صنعت بافناوری بالا) 
های تک( در جزیره کیش فعالیت می کنند و این در حالی 
است که هیچ صنعت آلاینده  زیستی در این منطقه وجود 

ندارد.
خانزادی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر صنایع 
دانش بنیان که نقش اساسی در اقتصاد دنیا دارد، تصریح کرد: 
باتوجه به مشکلات تامین منابع مالی از طریق فروش زمین 
در مناطق آزاد ، این مناطق به ویژه کیش، برای تولید و تامین 
منابع مالی پایدار تلاش می کنند و شکل گیری برج نوآوری 
و نام نویسی بیش از ۱۷۰ شرکت دانش بنیان در این مرکز 

نیز در همین راستا بود.
وی با بیان این مطلب که شرکت های اینچنین، نیروی انسانی 
محور نیســتند، گفــت: بر خلاف شــرکت هایی مانند 
ایران خودرو و سایپا که نیروی انسانی محصولات و خدمات 
تولید می کنند، این شرکت ها تولید فکر و اندیشه و درنهایت 

تولید ثروت می کنند.
خانــزادی بــا تاکید بر اینکه فــاز 6 صنعتی کیش هم به 
شــرکت های دانش بنیان تعلق گرفت، گفت: هر شرکتی 
که به تولید محصول برسد، متناسب با محصولش، اراضی 

موردنیاز تولید را در اختیار خواهد داشت.
وی در خصوص حوزه تجارت با اشــاره به اینکه در حال 
حاضــر در این بخش به خرید و فروش کالا اندیشــیده 
نمی شود، ادامه داد: بورس بین الملل و ایجاد بانک بین الملل 
که موافقت اصولی بانک مرکزی را برای مجوز دریافت کرده 
است، در همین راستا و با اهداف پایدار مالی و خلق ثروت 

انجام شده است.

معاون عمرانی دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد کشور 
تصریح کرد: مدیریت مناطق آزاد و به  خصوص کیش به 
ســمت روش های نوین تولید مالی، روی آورده و تا آنجا 
پیش رفته که امروز شــاهد هستیم جهت انجام طرح های 
زیرساختی منابع مالی مناسب درکیش فراهم شده که این 
امر از طریق روش های نوین مالی مانند اســتفاده از اوراق 
ســکوک، ورود به بازار سرمایه و حضور در بورس تامین 

شده است.
خانزادی همچنین در خصوص تحقق شعار امسال گفت: 
این نگاه و رویکرد، پیش از این هم وجود داشــته است و 
مدیران مناطق آزاد باید نگاه نوین و همه جانبه نگری به این 
امر داشته باشند و تولید را اصلی ترین مولفه ی خلق ثروت 

بدانند.
وی ادامه داد: کمتر بودن بروکراســی های اداری ســبب 

می شود این شعار، جنبه ی عملی گرفته و تحقق یابد.
عضو هیات مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر 
اولویت ســرمایه گذار داخلی نســبت به خارجی گفت: 
مواردی مانند ثبت شــرکت برای ســرمایه گذاران، در ۴8 

ساعت انجام می شود.
وی با اشاره به بازدید اخیر سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
به همراه معاونت فرهنگی از یکی ازکارخانه های تولید کیش 
گفت: این شرکت با هدف  تولید قطعات بتنی پیش ساخته 
تاسیس شده که از سه جهت "کیفیت"، "زمان ساخت" و 
"هزینه" در مناطق ساحلی ایران بسیار حائز اهمیت می باشد 
اما بعد از گذشت بیش از ۱۲سال از اتمام ساخت با ۲8میلیون 
دلار سرمایه گذاری، تا امروز حتی یک قطعه تولید نداشته 
است و این در حالی است که می تواند در ارتقای کیفی سازی 

بسیار موثر عمل کند.
خانزادی افزود: امروز مشاهده کردیم که ما می توانستیم در 
زمانی بسیار زودتر و سریع تر از این به تولید و بهره برداری 

برسیم.
وی تاکید کرد: با همت والای همگانی باید از اتلاف منابع 

جلوگیری کنیم و به تولید واقعی و کیفی سازی برسیم.
خانزادی در پایان، با اشاره به تامین زیرساخت های موجود در 
جزیره کیش در دوران های مختلف مدیریتی گفت: بعضی 
از این زیرساخت ها مانند نیروگاه ها نیاز به بازسازی دارند و 
گاهی مانند تولید آب دچار هدررفت سرمایه می شوند، پس 
باوجود خلق ثروت، همچنان به تامین منابع مالی نیاز داریم، 
تا در تولید آب و برق مصرفی ساکنان و گردشگران جزیره 

مشکلی ایجاد نشود.
وی تاکید کرد: اتصال به برق ســرزمین اصلی و تضمین 
فــروش برق،یکی ازمولفه های مهم جلب اعتماد فعالان 

اقتصادی و جذب سرمایه گذاردر منطقه است.

     اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت  عمران ، آب و خدمات 
کیش با اشــاره به بهره برداری از فاز نخست پیاده راه کرانه و شستشوی این مسیر 
جهت استفاده شهروندان وگردشگران، از آغاز عملیات اجرایی فاز دوم این پیاده راه 

در آینده نزدیک خبر داد.
 به گزارش اقتصاد کیش، غفار آقازاده گفت: این پیاده راه جهت استفاده از فضای 
ساحلی و مختص عبور عابر پیاده است تا با تفکیک مسیر دوچرخه سواری از پیاده 

روی، آرامش و امنیت بیشتری برای خانواده ها ایجاد شود.
وی در ادامه عنوان کرد: پیاده راه محور کرانه در راســتای اجرای طرح ســاماندهی 
سواحل به عرض ۴ متر و ۲۰ سانت و به طول حدود ۴ هزار و ۳۰۰ متر  است که در 

حال حاضر حدود 8۵ درصد از این پروژه اجرا شده است.

فاز اول پیاده راه محور کرانه 
اجرایی شد

به همت شرکت عمران، آب و خدمات کیش ؛


